
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“КУЗЕМБЕТЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ.Х.Г.ХУСАИНОВА” 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Советская, д.25. с.Кузембетьево 

Мензелинский район, 423710  

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“ Х.Г.ХӨСӘИНОВ ИС. ХУҖАМӘТ УРТА 

ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Советская урамы, 25 йорт Хуҗамәт авылы 

Минзәлә районы 423710 

Тел.:8 (85555) 2-21-89 

e-mail: skuz.mnz@tatar.ru   

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kuzembetjevo/sch 
ОКПО: 54438804         ОГРН: 1021605553078               ИНН/КПП: 1628004464/162801001 

_____________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  
20 августа  2024 года                                                                                                                  № 109 

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность  

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 N 390 (ред. от 

30.12.2017) "О противопожарном режиме" (вместе с "Правилами противопожарного 

режима в Российской Федерации")                                             

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания 

директора школы Валиуллина Ф.Х. 

2.  Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений: 

- учебных кабинетов - заведующих кабинетами; 

- учебной  мастерской - заведующего мастерской Гильманову Л.Р.; 

- спортивного зала – заведующего спортивным залом Валиуллина Ф.Х.; 

- лабораторий химии, биологии, физики – Ахмадиеву Г.С., Галиеву Г.Ф. 

- библиотеки –Гараеву Н.Г.. 

       -   пищеблока и обеденного зала – повара Набиуллину Г.М. 

3.   Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за 

противопожарным состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять 

противопожарное состояние перед их закрытием. 

4.   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5.  Ознакомить коллектив с настоящим приказом (приложение 1). 

 

Директор школы:                                             Ф.Х. Валиуллин 

 

                               

 

 

 

https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kuzembetjevo/sch


                                                                    


